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Overnattingssteder



Bjørke
Bjørke er en bygd innerst i Hjørundfjorden, ligger 
midt i Sunnmørsalpene og blir av mange omtalt som 
en uoppdaget perle. Bygda fikk aldri samme grep på 
kongehus og engelske fjellturister som Øye og 
Geiranger, men nå har bygda festet grepet på HEMO 
Travels.

Bjørke er blitt det naturlige utgangspunkt for turene 
til HEMO Travels. Her har vi tilgang til gode 
overnattingsfasiliteter i storslåtte omgivelser, og vi 
møter stor gjestfrihet og velvillighet fra hele bygda. 

Bjørke har egen svømmehall, og er i løpet av den 
senere tid kanskje mest kjent for ”Prillar-Guri” - en 
telefonkiosk Telenor prøvde å fjerne grunnet 
manglende lønnsomhet. Etter en spontan aksjon fra 
bygdesamfunnet, gikk Telenor med på å la kiosken 
stå. I dag står den der fremdeles, og er et symbol på 
det å sette pris på lokalmiljøet der du bor.



Tyssenaustet (660 moh)
Tyssenaustet er et gammelt naust på 
nordvestsiden av Tyssevatnet, og er i dag en 
ubetjent DNT-hytte (Den Norske Turistforening). 

Hytten ble rehabilitert i 2000/2001, og fremstår i 
dag i meget god stand. Dette er en hytte med gode 
fasiliteter; med både utstyr for matlaging og 
elektrisk oppvarming. Det er i dag 8 sengeplasser 
på Tyssenaustet, og den er utstyrt med sengetøy. 

Tyssenaustet disponerer også båt til fisking og 
rekreasjon. For de som ønsker å gå toppturer, er 
dette også et glimrende utgangspunkt for en rekke 
topper som Bjørkehornet, Hornindalsrokken og 
Storhornet.



Villa Norangdal(400 moh)
Villa Norangdal ble bygget i 1885, og  hadde sin glanstid 
i perioden 1890 – 1940.  Cruisetrafikken til Øye og 
Hellesylt/Geiranger vokste, og turistene ville ha 
hesteskyss gjennom Norangsdalen. Hotell Norangdal var 
da et naturlig stopp på turen.

Hit kom også mange kjente personligheter som 
fjellklatreren W. C. Slingsby, Oscar II, Bjørnstjerne 
Bjørnson, Keiser Wilhelm II og Dronning Wilhelmina.

Hotellet var i drift frem til 1961, men forfalt gradvis 
etter den tid. Helt frem til Iris Fivelstad (tippoldebarn av 
A. Haugen som bygde hotellet i 1885) kjøpte det i 1996. 
I 2002 startet hun et omfattende renoveringsarbeid, og i 
dag fremstår det som et Boutique Hotell med unik 
innredning, og en helt spesiell atmosfære. 

Hotellet har 6 dobbeltrom, og de er alle innredet i fra 
hvert sitt ti-år. Fra Jugendstilen i 1900 via Art Deco i 
1920/30 og Space Age i 1960.



Union Hotell Øye
Hotell Union Øye ble oppført i 1881, og var et 
resultat av at Europas aristokrater og overklasse 
søkte nye reisemål. Det var et meget kresent 
klientell som kom hit, og på gjestelisten finner vi 
navn som Kong Oscar II, Kong Haakon, Dronning 
Maud, Dronning Wilhelmina, Sir Arthur Conan 
Doyle, Amundsen, Nansen, Ibsen og Grieg.  
Geiranger var lillebroren i turismens barndom, nå 
er det omvendt.

En uavhengig jury bestående av bl.a. den 
østerriske prinsessen Claudia Auersperg, utnevnte 
Hotel Union Øye i 1996 til et av verdens 12 mest 
spennende hoteller. 

Hotellet ble også et senter for fjellsport. Den 
kjente britiske fjellvandreren C.W. Patchell hadde i 
hele 40 sesonger Hotel Union Øye som 
utgangspunkt for sine vandringer i 
Sunnmørsalpene, og nå følger vi i hans fotspor..



Hotel Alexandra
Hotel Alexandra er et familiedrivet hotell i Indre 
Nordfjord, som har ligget lunt plassert mellom 
ville fjell og den hvilende fjorden i over 125 år. 

Alexandra Bad har det meste, som eksempelvis 
boblebad, vannsklie, inne- og utebasseng, 
terapibasseng, kaldtvatnbasseng, saunaavdeling, 
opplevingsdusjar, avslapningsområde og delvis 
overbygd solterrasse med utandørs boblebad. 

Like berømt som naturen som omgir hotellet,
er husets kjøkken. Noe for en hver smak finnes i 
den velfylde buffet i Restaurant Charlotte, eller i 
den elegante à la carte-restauranten Andrine. 

Alexandra har et komplett underholdningstilbud.
Nattklubben Alex Dancing for de livlige, Salong Ida 
for de som foretrekker livemusikk, eller en av 
hotellets stemningsfulle barer for de som ønsker 
litt mer privacy.



Fotturer



Bjørke-Fivelstadhaugen
Dette er en lite kjent terreng, men absolutt en 
utrolig flott tur. Turen er middels tung, og vi må 
beregne 7-8 timer på turens 11 kilometer.

Turen starter opp parallelt med Tyssefossen, en 
rimelig bratt oppgang opp til Tyssenaustet. Veien 
rundt vannet kan være noe strabasiøs ved høy 
vannstand, før stien går videre opp til 
Kvitelvsdalsvatnet. Høyeste punkt på ruten 
kommer vi til etter å ha besteget Urdbakken, her 
er det for øvrig viktig å følge stien. Når vi er 
kommet hit, er det lett jogg langs en morenerygg 
ned til Fivelstadhaugen, før vi kan hoppe opp i et 
varmt boblebad på Villa Norangdal.



Bjørkehornet (1430 moh)
Bjørkehornet er del av fjellmassivet som store 
deler av året skyggelegger Bjørke. Turen fra 
Bjørke forbi Tyssenaustet er en spennende, 
men lite brukt, rute i et skifte landskap. Med 
start fra Bjørke må det påregnes 4-5 timer å nå 
toppen.

Fjellet ble trolig besteget første gang 2. august 
1896, av britene George H. Goodman og Hubert 
Congreve. Senere har flere nådd toppen, blant 
annet Agnes Bjørke på 1950-tallet og Perry 
Bjørke noe senere.

Dette er en middels tung tur, og med noe 
klatring på toppeggen anbefales det å ta med 
tau. Med andre ord blir dette en ny utfordring 
for deltakerne i HEMO Travels. 



Jakta (1588 moh)
Jakta er en av klassikerne i 
Sunnmørsalpene. De første til å 
bestige fjellet var H. C. Bowen og 
Cecil W. Patchell, som nådde toppen 
21. aug. 1896.

Turen opp fra Norang er en bratt og 
relativt tung rute, og vi må påregne 
rundt 4 timer på å nå toppen. Første 
del av turen går gjennom Konedalen, 
en sti som er grei mellom sprutende 
fosser når elven ikke er for stor. Når vi 
kommer ut av dalen bedrer utsikten 
seg betraktelig, og eksploderer når vi 
kommer nord for varden.  



Slogen (1564 moh)
Ingen fjell på Sunnmøre er skildret i 
vakrere ordelag, så dette er fjellet bare alle 
bør få med seg!

Toppen av Slogen kan nås gjennom ulike 
ruter, men mest vanlig er via Patchellhytta 
eller rett opp Slogråsa fra Øye. Sistnevnte 
tur er i overkant av 3 km, og vi må regne 
med å bruke 4-5 timer opp. Det er merket 
sti hele veien, er jevnt bratt og det kan 
være en fordel med god lårmuskulatur. I 
skaret på rundt 1200 meter møter stien 
ruten fra Patchellhytta, før stien går langs 
ryggen videre oppover. Siste 100 meter blir 
stien gradvis brattere, men klatringen opp 
til varden er verken vanskelig eller spesielt 
luftig så tau er ikke nødvendig.

På turen ned kan vi velge samme vei, eller 
gjennom Langseterdalen til Urke.



Skåla (1848 moh)
Skåla er regnet som Norges høyeste fjelltopp 
som har foten i sjøen, og blir derfor regnet som 
Norges lengste motbakke. 

På toppen står Skålatårnet (Kloumannstårnet), 
et tårn murt i stein med 22 sengeplasser, som 
ble oppført i 1891 av doktor Hans Henrik 
Gerhard Kloumann. Tårnet var ment for å lege 
folk med tuberkulose, Dr. Kloumann var av den 
oppfatning at den tynne luften ville gjøre folk 
friske og de kunne oppholde seg i 
Kloumannstårnet. Det ble bestemt at det skulle 
lages en en-meter bred ridevei opp, så folk 
kunne fraktes på hesteryggen. 



Søndagsaktivitet
Programmet for søndag er ennå ikke fastsatt, men 
programmet vil inneholde noe av dette:

 Lagerutsalg Moods of Norway / Ricco Vero
To av Norges mest populære klesmerker har 
lagerutsalg på Stryn. Her er det mulighet å gjøre 
skikkelig røverkjøp.

 Sommerski på Stryn
Er ett av tre sommerskisentre i Norge. Anlegget 
består av to heiser, en stolheis opp til breen og et 
T-Krok trekk oppe på selve breen, og er åpent fra 
juni til august.

 Briksdalsbreen
Dette er en brearm av Jostedalsbreen, og ligger 
innerst i Olderdalen. Uansett om vi velger å 
utforske breen med el-bil, gjennom rafting eller 
brevandring, vil dette bli stor opplevelse.



Tentativ tidsplan
Dato Klokkeslett Aktivitet

Onsdag 25. aug. 11.00 – 17.00 Bil Trondheim – Bjørke Gr. 1

18.00 – 21.00 Fottur Bjørke – Tyssenaustet Gr. 1

15.00 – 21.00 Bil Trondheim – Bjørke Gr. 2

Torsdag 26. aug 08.00 – 13.00 Fottur Tyssenaustet – Bjørkehornet Gr. 1

09.00 – 12.00 Fottur Bjørke – Tyssenaustet Gr. 2

12.00 – 17.00 Fottur Tyssenaustet  – Fivelstadhaugen 

20.00 Middag, Villa Norangdal

Fredag 27. aug. 09.00 – 16.00 Topptur til Jakta / Slogen Jakta med guide

20.00 Middag, Hotell Union Øye

Lørdag 28. aug. 08.00 – 09.00 Bil Øye - Loen

09.00 – 17.00 Topptur til Skåla

20.00 Middag, Hotell Alexandra

Søndag 29. aug. 09.00 – 14.00 Aktivitet på Loen (TBA)

14.00 – 20.00 Bil Loen - Trondheim



Påmelding

For påmelding er det bare å logge seg 
inn på vedlagte link, og betale 
depositum (kr. 500,-) til nevnte konto.

Plass til 15 deltakere, og her gjelder 
prinsippet ”Førstemann til mølla”.


